που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του υπό κατάρτιση προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Tη διάθεση πίστωσης 1.800,00€ (χιλίων οκτακοσίων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για την 
υλοποίηση του Εθνικού Προγράµµατος Καταλοίπων, που αναλύεται ως εξής: 1.200€ (χίλια διακόσια 
ευρώ) για έξοδα αποστολής των δειγµάτων και 600€ (εξακόσια ευρώ) για αγορά υλικών συσκευασίας 
και σήµανσης. 

Η δαπάνη θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού 2011 της Περιφέρειας Αττικής – 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0823 «Ταχυδροµικά», ως προς τα